



MØTEREFERAT

Møtet gjaldt	BRUKERRÅD UMLEIRA SKOLE
Dato	29.09.2022
Tidsrom	kl 1400 - 1530
Sted	Møterom 4 i sokkeletasjen
Til stede	Anders Abelgaard (FAU), Johannes Frøset Andersen (elevrepr 7.trinn) , Sofie Finboe Nilsen (elevrepr 7.trinn), Sondre Skarderud (elevrepr 7.trinn), Ophelia Ofori (ansattrepr miljøpersonalet), Liv Randi Johnsen (avd-leder SFO) og Bente Moholt (rektor og fast sekretær i Brukerrådet)
Forfall	Dag Rune Kvitem (leder FAU)
Referent	Bente Moholt
Kopi til	Deltakerne og delt Googledisk/Personalrom/Brukerråd

Sak 1 Godkjenning av [referatet](#) fra forrige møte i Brukerråd

Godkjent

Sak 2 Korte referater fra [elevrådet](#), FAU og skoleledelsen

Elevrådet:

- Vennskapsuka i september var fin. Spesielt siden det nå kan være faddersamarbeid på tvers (altså ingen Korona-regler).
- Banelister og friminuttsaktiviteter er diskutert.

FAU:

- Skoleårets første FAU-møte var ikke så godt planlagt. Rektor hadde kalt inn alle foreldrekontaktene for å gi en orientering om hva FAU skal være, og deretter sett for seg konstituering av årets nye FAU. FAU-leder hadde sett for seg et vanlig lite arbeidsmøte med fjorårets FAU. Det blir viktig å avtale faste møtepunkter og snakke godt sammen i forkant.
- TV-aksjonen 2022 (som kommer som egen sak lengre nede). Roller fordelt.



TRONDHEIM KOMMUNE

Skoleledelsen:

- Alle ansatte deltok på et meget vellykket personalseminar på Frøya før skolestart i august. Utviklingsarbeidet vårt via [DEKOM](#); *Flerspråklighet og mangfoldskompetanse* sto på agendaen.
- Det er tilsatt to nye lærere og en ny miljøterapeut.
- Ny digital meldebok fra leverandør VIGILO er nå tatt i bruk. Erfaringer så langt?

Sak 3 [Årets TV-aksjon søndag 23.10.](#)

Mottaker i år er organisasjonen *Leger uten grenser*.

Alle bydeler utfordres til å delta og bidra til denne innsamlingsaksjonen.

Nardo Frivillighetsentral koordinerer innsamlingen.

Det utarbeides fine undervisningsopplegg for aktuelle temaer (via portalen Saaby), og Utleira skole arrangerer [Skolejoggen](#) for alle elever og øver inn den nasjonale [Bli med-dansen](#) i regi av NRK.

Sak 4 **Ordning for gjenbruk og bytting av klær og utstyr**

Som en del av [FNs bærekraftsmål](#) ønsker rektor å utfordre elevrådet til å gjennomføre en **BYTTEUKE** for klær, leker og (sports-)utstyr. Denne uka tenkes lagt til november, og kanskje med en tilsvarende uke på våren (april). Vestibyen blir arena for byttetorget for 4.-7.trinn. Men 1.-3.trinn har et stativ og en kasse ute i sine garderobes der foresatte kan henge fra seg eller hente ut klær og utstyr. Alt som skal byttes må være rent og pent. Det sendes ut info via Vigilo meldebok til alle i god tid før BYTTEUKA.

Sak 5 [Ordensreglene](#) revideres og blir en del av [Skolereglene](#) for Trondheimsskolen

Saken ble startet, men ikke fullført. Fortsettelse i neste Brukerråd med tanke på å beskrive evt områder der Utleira skole trenger å konkretisere det kommunale vedtaket fra august 2020.

Sak 6 **Eventuelt**

Ledelsen av Brukerrådets møter går på omgang og avklares i god tid. Rektor er fast sekretær.

Neste møte er torsdag 17.november kl 1400 - 1530.